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Basın Açıklaması 
Gabriel Attal’ın, İslam’ı Gençler Arasındaki Şiddetin Sorumlusu Olarak Göstermesi Tekrar Moda Haline Geldi 

 
Son zamanlarda ortaokul öğrencilerine yönelik işlenen menfur suçlar, Fransız kamuoyunu derinden sarstı ve henüz 

reşit olmamış öğrenciler arasında aşırı şiddet suçlarının artması bir kez daha geniş çaplı tartışmalara yol açtı. 
Başbakanlığının 100. günü münasebetiyle 18 Nisan 2024 Perşembe günü BFMTV’ye bir röportaj veren Gabriel Attal, 
“İslamcı sızma çabasında olan ve özellikle okullarda şeriat ilkelerini” savunan “oldukça organize grupları” kınadı ve bu 
olgunun ortadan kaldırılması için alınacak tedbirlerden bahsetti. Attal “Dini bir ideolojinin yasalarımızı sorgulaması 
kabul edilemez. Fransa’daki tek yasa Cumhuriyet yasasıdır.” diye de ekledi. 

 
Öncelikle şunu vurgulamak gerekir ki Fransa’da gençler arasında şiddet ve suç oranlarının artması yıllardır endişe 

vericidir ve düzenli olarak haberlerde yer almaktadır. İçişleri Bakanlığı İstatistik Servisi tarafından hazırlanan bir rapora 
göre, 2023 yılında Fransa’da işlenen suçların büyük çoğunluğunda istikrarlı bir artışın yaşandığı, bu artışın ağırlıklı 
olarak saldırı, darp (%7 artış), tecavüz, tecavüz girişimi (%10 artış) ve cinsel şiddet (%8 artış) ile ilgili olduğu 
görülmüştür. Radio Europe 1 tarafından açıklanan bilgilere göre, 2023’ün aynı dönemine kıyasla 2024’ün başından bu 
yana ülkede şiddet olaylarında keskin bir artış olduğu ve rakip çeteler arasındaki şiddette de yüzde 8 oranında artış 
yaşandığı görüldü. Yılın başından bu yana yetkililer, Fransa’da 51 ‘i Île - de - France’da olmak üzere 60 şiddet olayı 
kaydettiler! Bu nedenle Fransa’daki şiddet olgusu gerçek bir krizdir ve yıllardır ülkeyi rahatsız eden önemli bir sorundur; 
bunun, yasaların ve izlenen prosedürlerin etkisizliğinden banliyö gençliğinin maruz kaldığı kötü yaşam koşullarına, 
marjinalleştirilmelerine, ailelerin ve okulların gençlerin ıslahında gerçek bir rol oynamamalarına, çetelerin yayılmasına, 
pornografinin, yozlaşmanın, iletişim ve teknolojinin kötüye kullanılmasına kadar birçok nedeni vardır... Ve daha nice 
başka nedenler vardır. Bunları burada saymak imkânsız! 

 
Attal’ın, gençler arasındaki şiddeti ortadan kaldırmak için “İslami sızma” ile mücadele edileceğini söylemesi 

gerçekten hayret verici! Fransa’nın yaşadığı tüm sıkıntıları İslam ile irtibatlandırmanın artık demode olduğunun galiba 
farkında değil mi? Müslümanlara savaş açarak ve onları köşeye sıkıştırarak aşırı sağcıları cezbetmek istemesi artık bir sır 
değil. Aklı başında bir insan, gençler arasında görülen suç, uyuşturucu, dayak, cinayet ve cinsel ilişkilerle ilgili sorunların 
temel nedeninin İslam, İslam mefhumları ve onun hayata bakış açısı ile ilgili olduğuna nasıl inanabilir? 

 
 “Kendisindeki bir kusurdan dolayı beni suçladı” deyimi Attal’a uygun düşmektedir! Attal, İslam Devletinin hayatta 

olduğu, İslam’ı, hükümlerini ve kavramlarını uyguladığı dönemlerde bugün Fransız toplumunun başına bela olan suç, 
şiddet ve diğer belaları ortadan kaldırdığı hatta nadir hale geldikleri gerçeğinden bihaber. Ayrıca, övdüğü cumhuriyet, 
özgürlükler ve eşcinsellik kavramlarının bizatihi hastalığın kaynağı, tümör ve kötü huylu hastalıkların nedeni olduğunun 
da farkında değil. 

 
Keşke Attal ve onun gibiler, İslam’ın insanlara uygun, sorunlarını ele alan ve onları yücelten hikmetli bir sisteme 

sahip olduğunu anlasalardı. Ancak heyhat! Laiklik, özgürlükler ve eşcinsellik çamuruna batmış olanlar, perdenin ötesini 
göremez. Fransa’da yaşayan herkes, içine düştüğü dipsiz kuyunun ne kadar derin ve büyük olduğunun farkında ve 
sistemlerinin, devletlerinin yozlaşmış, çaresiz ve çökmeye mahkûm olduğunun da çok iyi bilincindedir. Bu nedenle Attal 
gibi politikacılar, kendilerini kararlı ve krizleri çözme becerisine sahip tecrübeli bir siyasetçi olarak lanse etmek için kırk 
takla atmaktadırlar! Ancak Allah’ın lütfuyla yalanları ve başarısızlıkları apaçık ortadadır. İslam’a olan düşmanlıkları, 
İslam’dan korkmalarını sağlamaktadır. İslam, onların azılı düşmanıdır, onları yenebilecek ve durumu tersine 
çevirebilecek yegâne ideolojidir.  

 

يَعْمَلُونَ   وَإِن  بِمَا  كَيْدُهُمْ شَيْئاً إِنَّ اَلله  كُمْ   Eğer sabreder ve korunursanız, onların hilesi size hiçbir zarar“   مُحِيط    تَصْبِرُوا وَتَتَّقُوا لََ يَضُرُّ

vermez. Şüphesiz Allah, onların yaptıklarını çepeçevre kuşatmıştır.” [Ali İmran 120] 


